
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от //Р  2016 года №

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике
Ленинградской области от 06 октября 2015 года № 0-9/15-0-0 «Об

утверяедении порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов комитета по молодежной политике 

Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов комитета 
по молодежной политике Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

Приказываю:

1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов комитета по молодежной политике 
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов комитета по 
молодежной политике Ленинградской области, утвержденный приказом комитета 
по молодежной политике Ленинградской области от 06 октября 2015 года № О- 
9/15-0-0 следующие изменения:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Учет результатов антикоррупционной экспертизы приказов Комитета и 

проектов приказов Комитета, а также учет рассмотрения заключений 
независимых экспертов, составленных по результатам независимой 
антикоррупционной экспертизы приказов Комитета и их проектов 
осуществляется консультантом отдела молодежной политики.

Обобщенная информация о результатах антикоррупционных экспертиз 
ежегодно до 20 января года, следующего за отчетным, направляется Комитетом в 
уполномоченный на прием соответствующей отчетности орган исполнительной 
власти Ленинградской области.»

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по молодежной политике 
Ленинградской области

Согласовано: 

Терпигорева И.М.

О.А. Иванов

КОМИТЕТ по м о л о д е ж н о й  п о л и
№ 0-9Л 6-0-0 
от 18.04.2016


